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Dr. Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrhoz

„Egy család története ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban felkeresett egy fiatal egyetemista, aki kétségbeesve fordult hozzánk, azzal hog y
segítsünk neki, mert a Kormány tervei családjának minden tagját hátrányosan érintik és nem tudják,
mit tegyenek.
Az apa tűzoltó volt, most nyugdíjas . Ha elveszik a nyugdíját, akkor még éveket kell dolgoznia, h a
egyáltalán talál munkát. Eddig abban a hitben volt, hogy jól megérdemelt gondtalan nyugdíjas évei t
éli már.
Az anya látássérült és rokkantnyugdíjas, mivel még „csak” 59 éves ezért korhatár alattinak számít .
Tehát őt is érintik vagy a Kormány, a Fidesz megszorításai, mivel az ő ellátását is el akarják venni .
Vajon ő milyen munkalehetőséghez jut majd ennyi idősen betegen?
A gyerekük nappali tagozatos egyetemista volt, aki úgy döntött, hogy a kilátástalan anyag i
helyzetükben megpróbál munkát keresni és levelező tagozatra jelentkezik át . Munkát még nem
sikerült találnia, viszont havi 5 ezer forintot kell fizetnie, azért mert a levelez ő tagozaton nem jár a
TB jogosultság .

Tisztelt Miniszter Úr !
• Mit gondol Ön arról, hogy ez volt a Kormány ígérete ennek a családnak a választásokkor ?

Szerintem nem. Sőt sok millió más családnak sem .
• Belegondoltak már abba, hogy mit okoznak az eszement és fűnyíróelvszerű

megszorításaikkal?
• Belegondoltak már abba, hogy milyen lehet az, ha egy egész család retteg, hogy elveszíti az

eddig sem túl jó egzisztenciáját?
• Végig gondolták már, hogy a kósza ötleteléseik, a sajtóba, médiába kerülve embere k

százezreit taszítja kétségbeesésbe?



• Milyen perspektívát tudna a Fidesz Kormány felmutatni a fiataloknak, a fiatal

egyetemistáknak?

• Mi lesz azokkal, akiket kiraknak az ellátórendszerekb ő l és nem lesz munkájuk? A kormány

garanciát tud vállalnia, hogy ad nekik munkát? Akkor hol a spórolás? Biztos, hogy beteg ,

ötvenes éveik végét taposó emberek munkára kényszerítésével kell fellendíteni a

gazdaságot? Nem mintha nem gondolnánk értékesnek ezeket az embereket, de talán sokka l

fontosabb lenne a fiatalok képzésére, oktatására helyezni a hangsúlyt .

Tisztelt Miniszter Úr :

• Mi lesz ezzel a családdal? És mi lesz a velük egy cipőben járó, a kormány terveitől és

tetteitől rettegő sok százezer családdal ?

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről
szóló 212/2010 . (VII . 1 .) Korm. rendelet 73 . § b) pontja alapján Ön felel az államháztartásért ezért
kérdésem megválaszolása is az Ön feladatkörébe tartozik.

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2011 . június 10 .

Tóth Csaba
országgyűlési képviselő
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